
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

53 

5 

2 

12 

7 

69 

13 

48 

42 

22 

65 

24 

60 

71 

28 

16 

51 

32 

50 

40 

44 

79 

37 

Name 

箕浦 来輝 

松岡 力翔 

當真 弦樹 

藤本 琉希亜 

大西 力靖 

笹谷 野亜 

榊 流星 

仲田 輪二 

馬場 新一郎 

長崎 有優 

佐渡島 健太 

有地 竜士 

菊池 慶太朗 

浅石 晴成 

光本 伯 

桒垣 竜斗 

樋口 絆里 

平田 蒼空 

中西 裕太 

釣田 和希 

西谷 友貴 

秋山 龍紀 

赤松 樹愛 

Raiki MINORA 

Rikito MATSUOKA 

Genki TOMA 

Rukia FUJIMOTO 

Rikiya ONISHI 

Noa SASAYA 

Ryusei SAKAKI 

Rinji NAKADA 

Shinichiro BABA 

Aruma NAGASAKI 

Kenta SADOSHIMA 

Ryuji ARICHI 

Keitaro KIKUCHI 

Haru ASAISHI 

Haku MITSUMOTO 

Ryuto KUWAGAKI 

Banri HIGUCHI 

Sora HIRATA 

Yuta NAKANISHI 

Kazuki TSURITA 

Tomotaka NISHITANI 

Ryuki AKIYAMA 

Jua AKAMATSU 

Model 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

KX250 

YZ250F 

YZ250F 

MC250F 

CRF250R 

CRF250R 

MC450F 

YZ250F 

KX250 

KX250 

CRF250R 

KX450 

KX450 

YZ125 

BestLap 

2:06.987 

2:08.735 

2:09.031 

2:09.518 

2:09.872 

2:10.492 

2:12.063 

2:12.125 

2:12.444 

2:12.740 

2:13.551 

2:13.776 

2:14.358 

2:14.363 

2:14.827 

2:15.118 

2:15.386 

2:15.522 

2:17.343 

2:19.511 

2:25.413 

2:27.481 

2:33.382 

In Lap 

6 

7 

6 

4 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

5 

7 

5 

5 

2 

6 

3 

6 

3 

2 

4 

6 

5 

GAP 

1.748 

0.296 

0.487 

0.354 

0.620 

1.571 

0.062 

0.319 

0.296 

0.811 

0.225 

0.582 

0.005 

0.464 

0.291 

0.268 

0.136 

1.821 

2.168 

5.902 

2.068 

5.901 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

6 

5 

6 

7 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

Total Time 

16:09.174 

15:40.393 

15:59.395 

16:11.530 

16:13.874 

16:06.302 

15:05.544 

15:03.867 

15:18.567 

15:04.376 

16:59.040 

16:41.110 

16:52.195 

15:11.742 

16:20.124 

15:31.751 

17:24.181 

15:16.244 

16:58.259 

15:17.707 

15:03.161 

16:02.025 

17:09.825 

Team 

TEAＭ　ITOMO 

SP忠男広島 

YSP浜松 BOSS RACING 

ウィリー松浦 with AXIS 

TEAM HAMMER 

TKM  motor  sports  いわて 

WAKI Racing with BAMFY 

Team Inoue 

YSP京葉withTwisterRacing 

TSFレーシング 

レーシングチーム鷹 

caris 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

N.W.R.T 

MITSUMOTOX with BAMFY 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

bLUcRUレーシングチーム鷹 

kawasaki plazanaha 

with T-factor 

Honda緑陽会熊本レーシング 

八尾カワサキwith ANNEX CLUB 

POE RACING.泰成Eng. /時信レッカー 

FACTORY BEAR RACING TEAM 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/04/21 8:19:04 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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